
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. L( 60
Oggetto: Pagamento di € 4.850,00 per contributi dovuti all'ANAC. Periodo Gennaio/Aprile

2017. Scadenza 07/07/2017

SETTORE PROVVEDITORATO

Bilancio 201 6
Aut. Sub aggregato di spesa

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziarlo e Patrimoniale

(Dott. GianWbé Roccella)

Settore Provveditorato

Il Responsabile dell'istruttoria
(Dott.ssa Maria Antonietta Pirrone)

II Responsabile del procedimento
II Dirigente Responsabile e/o Settore Provveditorato

(Dott.ssa Ersilia Riggfl

Seduta del giorno 2 ?

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario del

Don. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che a seguito di obbligo di richiesta CIG per tutte le fattispecie contrattuali ai sensi
della Legge 13 Agosto 2010, come modificata dal D.L.n. 187/2010, questa Azienda ha la necessità, di
effettuare il pagamento delle contribuzioni dovute all'Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici,oggi
ANAC;

Che, con cadenza quadrimestrale, l'ANAC emette, in apposita area riservata del "Servizio di
Riscossione", un bollettino MAV intestato a questa Azienda per un importo pari alla somma dei
contributi dovuti per ciascun CIG assegnato dal sistema SIMOG nel quadrimestre di riferimento;

Visto l'estratto conto MAV, allegato al presente atto per farne parte integrante, pubblicato
dall'ANAC relativamente al quadrimestre Gennaio/Aprile 2017 di complessivi € 4.850,00;

Considerato che il pagamento della superiore somma dovrà essere effettuato entro il 07/07/2017
quale data ultima di scadenza;

Stabilito che, al pagamento della superiore somma può farsi fronte con i fondi previsti per il
conto economico 2001000150 "Spese per pubblicazioni Bandi di Gara";

Ravvisata la necessità di munire il presente atto della clausola di immediata esecuzione al fine di
effettuare il pagamento entro la prevista data di scadenza;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Provveditorato che ne attesta la correttezza sia
formale che sostanziale;

Sentito il parere del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Prendere atto, della spesa di € 4.850,00 dovuta all'Autorità Nazionale Anticorruzione
(A.N.A.C.), relativa alla pubblicazione di bandi di gara per il quadrimestre Gennaio/Aprile 2017,giusta
estratto MAV, che fa parte integrante del presente provvedimento;

Liquidare e pagare la somma di € 4.850,00 ali'ANAC entro la data di scadenza del 07/07/2017;
Stabilire di fare fronte al citato pagamento con i fondi previsti per il conto economico

20010000150 "Spese per pubblicazioni Bandi di Gara";
Munire il presente atto della clausola di immediata esecutività, stante l'imminente data di

scadenza..

Il Direttore Generale
( Dott. Giorgio Gii/Ma Santonocito)

Direttore AmmAistrativo II Direttore Sanitario
(Dott.Giovanm Annino) (Dott.ssa Ar

II Segretario

(Datì. Salvatore Ledda)

Pagina 2 di 3



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata, mediante albo dell'Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto all'affissione

Si attesta che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell'ari. 65 L.R. n. 25/93, così come sostituito dall'alt 53
L.R. n. 30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
II Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

-^ immediatamente

perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine

II Funzionario Responsabile

Pagina 3 di 3



AVCP - Servizio di Riscossione https://contributi.anticorruzione.it/AVCP-Riscossione/DettaglioMA...

ANAC
Autorità Nazionale Anticorruzione

Logo
AVCP

Accessibilità |
Contatti |
Mappa del sito |
Dove Siamo |
English |
Privacy |

Autorità
Servizi
Attività dell'Autorità
Comunicazione

Home Servizi Servizi ad Accesso Riservato Servizio Riscossione Contributi Consulta MAV Dettaglio del
MAV Aiuto

Benvenuto MARIA ANTONffiTTA PIRRONE
(AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE 'GARIBALDI')

UstaMAY
Controllo codice anticontraffazione
Estratto conto MAV
Modalità pagamento MAV
Gestione profili
Cambia profilo
Esci

Indietro

Dettaglio MAV

Riepilogo MAV

Codice MAV 01030617198251035 Codlce 04721270876
amministrazione:

. . AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
Data 22/05/2017 Denominazione NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
Emissione amministrazione: TARIBAIDI'

Data 07/07/2017 ?enominazionecentro TUTTI I CENTRI DI COSTO
Scadenza di costo:

Data Modalità pagamento: CALCOLATO PER AMMINISTRAZIONE
Pagamento
Importo 4.850,00 Stato: EMESSO

di 2 09/06/20178.55



AVCP - Servizio di Riscossione https.-//contributi. anticorruzione.it/AVCP-Riscossione/DettaglioMA.

Storia del MAV

MAV padre MAV figlio

Nessun elemento

Stato del MAV Data Inizio Stato Data Fine Stato
ELABORATO 22/05/2017 07/06/2017

EMESSO 07/06/2017 31/12/2099

Lista pagamenti

ID Data Importo Modalità pagamento Note

Nessun elemento

Estratto Conto MAV

30 elementi

[ ' < / < ]1 ,2 ,3 ,4 ,5 ,6 [
Data

Codice
Gara

Pubblicazione Oggetto Gara
, , Importo
Importo - * . . t

Gara Gara (€)

649268504-08-2016

657985804-11-2015

CAWOTOCOGRAFTC
GARA MEPA
FORNITURA
BIENNALE IN 50.000,00 30,00
SOMMINISTRAZIONE
D...

SERVIZIO BIENNALE
663033512-01-2017 DI MANUTENZIONE 176.200,00225,00

DEGLI IMPIANTI E...

FORNITURA
SISTEMA

663089009-01-2017 MULTIFUNZIONALE 430.000,00225,00
O ARMA PER
NEURO...

AFFIDAMENTO
SERVIZIO DI
VIGILANZA
ANTINCENZIO D....

Contributo Stato Gara
(€)

30,00 ELABORATA

ELABORATA

ELABORATA

ELABORATA

Denominazione
Centro di Costo

PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO

PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO

SETTORE
TECNICO

PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO

663092001-12-2015 159.000,00 225,00 ELABORATA SETTORE STAFF

Esporta dati:

N. risultati per pagina [5

SA02/10.119.142.101

© Autorità Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati

via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contaci Center: 800896936

2 di 2 09/06/20178.55



AVCP - Servizio di Riscossione https.V/contributi.anticorruzione.it/AVCP-Riscossione/DettaglioMA..

Storia del MAV

MAY padre MAV figlio

Nessun elemento

Stato del MAV Data Inizio Stato Data Fine Stato
ELABORATO 22/05/2017 07/06/2017

EMESSO 07/06/2017 31/12/2099

Lista pagamenti

ID Data Importo Modalità pagamento Note

Nessun elemento

Estratto Conto MAV

30 elementi

DataCodice „ . . . . . r\ f-> Importo ^ ^., . c. . „ Denominazioneru,.- Pubblicazione Oggetto Gara * » Contributo Stato Gara „ „ . .. _ .„
Gara „Gara

664067920-01-2017

Gara (€) (£)

118.000,0030,00

148.532,91 30,00

PROROGA
AFFIDAMENTO

663101801-12-2015 SERVIZIO DI
VIGILANZA
ANTINCEN...

GARA MEPA PER
FORNITURA
STRUMENTARIO
CHIRURGICO PE...

FORNITURA
RTFNNAT F TN

6643372 26-01-2017 SOMMINISTRAZIONE 10°-000'00 3°'0°

DI MATERIAL...

GARA MEPA PER
FORNITURA N.l
LASER C02 PER
CHIRURGI...

SERVIZIO DI
**/i Q i <TV) 1 o om A ASSISTENZA E6648J63 22- 1 2-20 1 6 MANUTENZIONE

SISTEMA RIS ...
Esporta dati:

N. risultati per pagina pF~

SA02/10.1 19.142.101

6646671 26-01-2017 90.000,00 30,00

50.000,00 30,00

© Autorità Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati

via M. Minghetti, 10-00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center: 800896936

„ . .. _ ,Centro di Costo

ELABORATA SETTORE STAFF

ELABORATA

ELABORATA

ELABORATA

ELABORATA

PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO

PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO

PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO

PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO

2 di 2 09/06/20178.56



AVCP - Servizio di Riscossione https.V/contributi.anticorruzione.it/AVCP-Riscossione/DettaglioMA.

Storia del MAV

MAY padre MAV figlio

Nessun elemento

Stato del MAV Data Inizio Stato Data Fine Stato
ELABORATO 22/05/2017 07/06/2017

EMESSO 07/06/2017 31/12/2099

Lista pagamenti

ID Data Importo Modalità pagamento Note

Nessun elemento

Estratto Conto MAV

30 elementi

„ ,.Codice

]1 ,2 ,3 ,4 ,5,6[
Data

^«v.w^ „ . . . . . „ , , „ Importo „ Y . , . e,. , n Denominazione„ Pubblicazione Oggetto Gara ^ v ,„, Contributo Stato Gara ^ „ ,. ̂  ^Gara ,̂ ss Gara (€)
Gara

664822501-02-2017

Importo
itrib
(€)

SANATORIA

159.000,00225,00 ELABORATA

ASSISTENZA...

GARA MEPA PER
A f i s m i s m m o n n FORNITURA DI UNA665Q2Ì5 01-02-2017 PIATTAFORMA DI 167.000,00 225,00

SEQU...

MATERIALE DI

666K343 25-10-2016 NEURC^AV^GATORE 116-430'00 30'00

STEALTHST...

PROCEDURA IN
E-PROCUREMENT

666891531-01-2017 SULLA
PIATTAFORMA
WWW.A...

PROCEDURA IN
E-PROCUREMENT

6669021 31-01-2017 SULLA
PIATTAFORMA
WWW.A...

Esporta dati:

N. risultati per pagina f 5

SA02/10.119.142.101

© Autorità Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati

via M. Minghetti, 10-00187 Roma - c.f. 97584460584

Contaci Center: 800896936

ELABORATA

ELABORATA

Centro di Costo

PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO

PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO

PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO

515.000,00 375,00 ELABORATA SETTORE TECNICO

615.000,00 375,00 ELABORATA SETTORE TECNICO

2 di 2 09/06/20178.56



AVCP - Servizio di Riscossione https.V/contributi.anticorruzione.it/AVCP-Riscossione/DettaglioMA.

Storia del MAV

MAV padre MAV figlio

Nessun elemento

Stato del MAV Data Inizio Stato Data Fine Stato
ELABORATO 22/05/2017 07/06/2017

EMESSO 07/06/2017 31/12/2099

Lista pagamenti

ID Data Importo Modalità pagamento Note

Nessun elemento

Estratto Conto MAV

30 elementi

[ K / < : ] 1,2,3, 4 , 5 , 6 [
Data

Codice
Gara

„ , . . . . „ , . „Pubblicazione Oggetto Gara
Gara

6669135 3 1 -0 1 -20 1 7

666916131-01-2017

668793815-03-2017

6688086 18-01-2017

Importo
Gara (€)

Importo
Contributo Stato Gara

(€)

Denominazione
Centro di Costo

6695689 27-03-2017

Esporta dati:

N. risultati per pagina 15

SA02/10.119.142.101

PROCEDURA IN
E-PROCUREMENT
SULLA
PIATTAFORMA
WWW.A...

PROCEURA IN
E-PROCUREMENT
SULLA
PIATTAFORMA
WWW.AC...

PROCEDURA
NEGOZIATA
APERTA PER IL
NOLEGGIO DI UN
S...

ACQUISTO
DIRETTO ART.63
COMMA 2
LETTERA B PUNTOI
2...

GARA MEPA PER
FORNITURA N.2
SISTEMI HOLTER
ELTTROC...

463.500,00 225,00 ELABORATA SETTORE TECNICO

772.500,00 375,00 ELABORATA SETTORE TECNICO

200.000,00 225,00 ELABORATA

87.966,08 30,00 ELABORATA

50.000,00 30,00 ELABORATA

© Autorità Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati

via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO

PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO

PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO

2 di 3 09/06/2017 8.56



AVCP - Servizio di Riscossione https://contributi.antìcorruzione.it/AVCP-Riscossione/Dettag]ioMA...

Storia del MAV

MAY padre MAV figlio

Nessun elemento

Stato del MAV Data Inizio Stato Data Fine Stato
ELABORATO 22/05/2017 07/06/2017

EMESSO 07/06/2017 31/12/2099

Lista pagamenti

ID Data Importo Modalità pagamento Note

Nessun elemento

Estratto Conto MAV

30 elementi

[ ' < / • ' H,2 ,3 ,4 ,5 ,6[ > / > < ]
„ ,. Data ¥ , Importo „
Codice „ . , , . . ~ , , „ Importo „ f . , , 0. , ,-, Denominazione
0*™ Pubblicazione Oggetto Gara ** ,* Contributo Stato Gara -_, .. ~_^Gara Gara Gara (€)

(€)
MICROSCOPIO

6695884 16-03-2017 OPERATORIO U.O.C. 140.000,0030,00
ORL

ATTREZZATURE PER
SALA OPERATORIA

GARA MEPA PER
FORNITURA
BIENNALE IN
SOMMINISTRAZIO...

PSN 2013 LINEA
PROGETTUALE 10.8
PAROLA IN
GREMBO-...

GARA MEPA PER
LABORATORIO DI
EMBRIOLOGIA

6695943 16-03-2017

670098023-03-2017

672051529-09-2016

6721530 14-04-2017

175.000,00 225,00

150.000,00225,00

40.983,60 30,00

Esporta dati:

N. risultati per pagina [5

SA02/10.119.142.101

© Autorità Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati

via M. Minghetti, 10-00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center: 800896936

ELABORATA

ELABORATA

ELABORATA

ELABORATA

206.000,00 225,00 ELABORATA

Centro di Costo

PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO

PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO

PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO

PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO

PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO

2 di 2 09/06/2017 8.57



AVCP - Servizio di Riscossione https://contributi.anticorruzione.it/AVCP-Riscossione/DettaglioMA.

Storia del MAV

MAV padre MAV figlio

Nessun elemento

Stato del MAV Data Inizio Stato Data Fine Stato
ELABORATO 22/05/2017 07/06/2017

EMESSO 07/06/2017 31/12/2099

Lista pagamenti

ID Data Importo Modalità pagamento Note

Nessun elemento

Estratto Conto MAV

30 elementi

Codice
Gara

]1 ,2 ,3 ,4 ,5 ,6[
Importo

„ . . . . . ,-. ,, .~, Importo /~,""T"!*" 0. . ^ DenominazionePubblicazione Oggetto Gara „ r ,_. Contributo Stato Gara „ . , . , - , .^ &6 Gara (€) ,^ Centro di Costo
Gara (€)

PROCEDURA
NEGOZIATA PER

6723174 19-04-2017 AFFIDAMENTO 49.000,00 30,00
FORNITURA
SIST...

FORNITURA DI
6725744 20-04-2017 N. 250 POMPE 209.000,00 225,00

SIRINGA

AFFIDAMENTO
DIRETTO ART.63
DEL DL.VO
50/2016PER FO...

AFFIDAMENTO
DIRETTO ART.63
DEL DL.VO
50/2016PERFO...

AFFIDAMENTO
DIRETTO ART.63
DEL DL.VO
50/2016PERFO...

6746086 23-12-2016

674617623-12-2016

6746223 23-12-2016

11.838.686,19800,00

74.839,11 30,00

47.650,05 30,00

Esporta dati:

N. risultati per pagina ] 5

SA02/10.119.142.101

© Autorità Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati

via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contaci Center: 800896936

ELABORATA

ELABORATA

ELABORATA

ELABORATA

ELABORATA

PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO

PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO

PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO

PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO

PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO

2 di 2 09/06/20178.57



N.B.

Bollettino emesso dall'AUTORITA1 NAZIONALE ANTICORRUZIONE -A.N.AC.-

subentrata nei compiti e nelle funzioni alla soppressa Autorità per la vigilanza

sui contratti pubblici di lavori, servizi e fornitura - A.V.C.P. - (art. 19 D.L. 24

giugno, n. 90 convcrtito con la legge 11 agosto 2014, n 114).

MONTE
DEI RÌSCHIm SIENA
BANCA DAL 1472

Banca Monte dei Paschi di Siena S.pA.
Sede sociale e Direzione Generale: Piazza Salimbeni. 3 - 53100 Siena (SI) - Italia

Capitale Sociale € 9.001.756.820.70 alla data del 14/04/2016
Numero di Iscrizione al Registro delle Imprese di Siena, Partita IVA e Codice
Fiscale. 00684060526
Gruppo Bancario Monte dei Paschi di Siena
Codice ABI Banca: 1030.6
Codice ABI Gruppo: 1030.6
Iscrizione all'Albo delle Banche presso la Banca d'Italia n. 5274
Aderente al Fondo Interbancario di Tutela dei Depositi ed al Fondo Nazionale di
Garanzia.

MAV

COME E DOVE PAGARE

II pagamento dell'unito bollettino può essere effettuato GRATUITAMENTE presso
tutte le filiali della BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A. e di qualsiasi altra
azienda di credito o presso gli uffici della Amministrazione Postale (con pagamento
della tassa prevista) entro il 07/07/2017

CONTI CORRENTI POSTALI - ricevuta di versamento - Bancoposta CONTI CORRENTI POSTALI - Ricevuta di Accredito - Bancoposta

.MONTEIDEIWSC
rra SIENA

sul
C/Cn. 12915534 di Euro 4 .850,00

Intestato a:

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
SERVIZIO INCASSI DIVERSI - MAV
eseguito da:

AZIENDA OSPEDALtERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALI
PIAZZA S.MARIA DI GESÙ' N 5
95123 CATANIA CT

da pagare a:

ANAC AUTORITÀ' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

VIA MARCO MINGHETT110

00187 ROMARM

Codice MAV: 01030617198251035
Scadenza: 07/07/2017
Causale : importo totale BOLLO DELL'UFF.POSTALE

12915534| sul C/C n.

TD 247

INTESTATO A:

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
SERVIZIO INCASSI DIVERSI - MAV

001030617198251035

di Euro 4.850,00

Eseguito da:

SCADENZA

07/07/2017
CODICE MAV

01030617198251035
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E
DI ALTA SPECIALI
PIAZZA S.MARIA DI GESÙ' N 5
95123 CATANIA CT

Riferimento: importo totale

BOLLO DELL'UFF. POSTALE
codice cliente

Importante: non scrìvere nella zona sottostante
Importo in euro numero conto

<001030617198251035> 00004850+00> 12915534< 247>


